
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE  
 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 11     Data 07/07/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto: Conferma incarichi Responsabilità dei Settori funzionali 

del Comune 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Sindaco 

 

Premesso : 

- che con determinazione sindacale n. 16/A del 31/05/2007, che si richiama, sono stati conferiti i 

seguenti incarichi di direzione dei settori funzionali del Comune e la titolarità delle relative 

posizioni organizzative : 

o alla D.ssa Vincenzina Di Girgenti la Responsabilità del II Settore Economico – 

Finanziario e Tributario ; 

o all’ Ing. Pietro Conoscenti la responsabilità del III Settore Lavori Pubblici ; 

o alla Signora Annunziata Bosco la responsabilità del V Settore Polizia Municipale ; 

- che con determinazione sindacale n. 29/A del 30/12/2008, che si richiama, sono stati conferiti 

l’incarico di direzione del I Settore Amministrativo e la titolarità della relativa posizione 

organizzativa al Dr. Vincenzo Scelfo ; 

- che con determinazione sindacale n. 17 del 30/06/2010, che si richiama, a seguito del 

collocamento in quiescenza del Geom. Carmelo Restivo, l’Ing. Pietro Conoscenti è stato altresì 

nominato responsabile del IV Settore Urbanistica – Edilizia Privata e Ambiente e titolare della 

relativa posizione organizzativa ; 

- che, infine, con determinazione sindacale n. 37 del 14/12/2010, che si richiama, il Dr. Vincenzo 

Scelfo è stato nominato Vice Segretario del Comune di Castellana Sicula ; 

- che con determinazione Sindacale n. 17 del 31/12/2012 sono stati confermati tutti gli incarichi 

di Responsabilità dei Settori funzionali del Comune; 

 

Considerato :  

- che  in data 11 giugno 2017 hanno avuto luogo le consultazioni amministrative per l’elezione 

del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

- che con verbale dell’Adunanza dei Presidenti di Seggio elettorale, il sottoscritto in data 12 

giugno 2017 è stato proclamato Sindaco del Comune di Castellana Sicula; 

- che, al fine di assicurare la gestione amministrativa dell’Ente e nelle more di una 

riorganizzazione dei servizi, occorre procedere alla conferma degli anzidetti responsabili di 

settore ; 

 

Visti : 

- il D.Lgs. n. 267/2000 ; 

- il Vigente regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi ; 

- lo statuto comunale 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di confermare il Dr. Vincenzo Scelfo, la D.ssa Vincenzina Di Girgenti, l’Ing. Pietro Conoscenti 

e la Signora Annunziata Bosco nella direzione dei Settori funzionali di cui in premessa e nella 

titolarità delle relative posizioni organizzative ; 

- di nominare, altresì, il Dr. Vincenzo Scelfo Vice Segretario di questo Comune ai sensi dell’art. 

66 dello Statuto comunale e dell’art. 13/bis del vigente Regolamento Comunale 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi ; 

- di trasmettere copia della presente agli interessati e all’ufficio personale . 

 

Castellana Sicula, li 7 luglio 2017 

 

         Il Sindaco  

                          f.to Francesco Calderaro 



 

 

Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal __________________ per quindici giorni consecutivi. 

  

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune,  su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li    

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Comunale 

________________________ 

  

 

 

 
 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

